



Søren Nymand Holding ApS

**Birkevej 15
3450 Allerød**

CVR-nr 37 83 47 50

ÅRSRAPPORT 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2021

Dirigent (Underskrift)

Dirigent (Blok bogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	Søren Nymand Holding ApS Birkevej 15 3450 Allerød
	CVR-nr: 37 83 47 50
	Stiftet: 28. juni 2016
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Nymand Andersen
Revisor	Nejstgaard & Vetlov Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab og drive virksomhed med investering og finansiering, samt anden virksomhed i naturlig forbindelse hermed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2020 udviser et resultat på t.kr. 75.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2020 kr.	2019 tkr.
Indtægter af kapitalandele	85.827	241
Andre eksterne omkostninger	-8.118	-4
DRIFTSRESULTAT	77.709	237
Andre finansielle indtægter	0	4
Andre finansielle omkostninger	-2.581	-5
RESULTAT FØR SKAT	75.128	236
ÅRETS RESULTAT	75.128	236
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	113.000	111
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	-39.173	116
Overført resultat.....	1.301	9
DISPONERET I ALT	75.128	236



Balance 31. december

AKTIVER

Note	2020 kr.	2019 tkr.
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	97.596	98
3 Kapitalandele i kapitalinteresser.....	639.000	678
Finansielle anlægsaktiver.....	736.596	776
ANLÆGSAKTIVER.....	736.596	776
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	4.420	129
Andre tilgodehavender	6.000	8
Tilgodehavender	10.420	137
Likvide beholdninger	253.609	122
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	264.029	259
AKTIVER	1.000.625	1.035



Balance 31. december PASSIVER

Note	2020 kr.	2019 tkr.
Virksomhedskapital.....	50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	376.778	416
Overført resultat.....	307.217	305
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	113.000	111
EGENKAPITAL.....	846.995	882
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	10.000	10
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	115.857	116
Anden gæld.....	27.773	27
Kortfristede gældsforpligtelser.....	153.630	153
GÆLDSFORPLIGTELSER (KORT- OG LANGFRISTET).....	153.630	153
PASSIVER.....	1.000.625	1.035

- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Egenkapitalopgørelse

Note	2020 kr.	2019 tkr.
Virksomhedskapital primo	50.000	50
Virksomhedskapital ultimo	50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo	415.951	300
Årets bevægelse, resultatdisponering	-39.173	116
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo	376.778	416
Overført resultat, primo	305.916	296
Årets resultat	114.301	120
Foreslået udbytte	-113.000	-111
Overført resultat ultimo	307.217	305
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	110.600	108
Foreslået udbytte	113.000	111
Udloddet udbytte	-110.600	-108
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	113.000	111
EGENKAPITAL	846.995	882

Noter

	2020 kr.	2019 tkr.
1 Antal personer beskæftiget		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit (ingen personalenote).....	1	1
	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020.....	334.820	335
	<u>334.820</u>	<u>335</u>
Kostpris 31. december 2020	334.820	335
	<u>334.820</u>	<u>335</u>
Op- og nedskrivninger 1. januar 2020.....	-237.224	-229
Årets resultatandele.....	0	-8
	<u>-237.224</u>	<u>-237</u>
Op- og nedskrivninger 31. december 2020	-237.224	-237
	<u>-237.224</u>	<u>-237</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	97.596	98
	<u>97.596</u>	<u>98</u>
3 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2020.....	25.000	25
	<u>25.000</u>	<u>25</u>
Kostpris 31. december 2020	25.000	25
	<u>25.000</u>	<u>25</u>
Op- og nedskrivninger 1. januar 2020.....	653.173	529
Årets resultatandele.....	85.827	249
Udloddet udbytte.....	-125.000	-125
	<u>614.000</u>	<u>653</u>
Op- og nedskrivninger 31. december 2020	614.000	653
	<u>614.000</u>	<u>653</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	639.000	678
	<u>639.000</u>	<u>678</u>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2016 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. januar 2016 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Nymand Andersen

Direktør

På vegne af: Søren Nymand Holding ApS
Serienummer: PID:9208-2002-2-496856870333
IP: 213.32.xxx.xxx
2021-05-26 04:19:12Z

NEM ID 

Michael Ryding

Registreret revisor

På vegne af: Nejstgaard & Vetlov A/S
Serienummer: CVR:12868693-RID:25039257
IP: 194.255.xxx.xxx
2021-05-26 07:07:09Z

NEM ID 

Søren Nymand Andersen

Dirigent

På vegne af: Søren Nymand Holding ApS
Serienummer: PID:9208-2002-2-496856870333
IP: 213.32.xxx.xxx
2021-05-26 07:37:59Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ZF3NS-3UNH0-00EGS-188BX-05EHI-7EB1J

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>